UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 253 /SKHCN-VP

V/v góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số

151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

của Chính phủ.

Bình Thuận, ngày  08  tháng  03  năm 2023

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 636 /STC-QLG&CS

ngày 06/03/2023 của Sở Tài chính về việc góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính

phủ.

Sau khi nghiên cứu, Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất với nội dung dự

thảo.

Kính gửi Sở Tài chính tổng hợp ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Trung

Kính gửi: Sở Tài chính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T10:55:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Hoài Trung<trungnh@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T11:07:22+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!